муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Улыбка»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«Об отчислении» № 8 от 26.07.2019г.

В связи с достижением школьного возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отчислить с группы «Сказка» с 01.08.2019г.:

Алёну Б. отчислить с 31.07.2019г.

Максима 3.

Георгия К.

Владислава С.

Ксению С.

Андрея А.

Заведующий МБДОУ д/с Н.Ю. Агафонова